
  Side 1 av 3 

Veiledning i levering av listeforslag i listeforslagsportalen 
Partier og grupper som vil stille liste til valget må levere listeforslag innen 31.03. klokken 12. 

Er ikke listeforslaget levert inn innen fristen, enten fysisk på papir eller elektronisk gjennom 

listeforslagsportalen, blir listeforslaget forkastet.  

Vi anbefaler derfor at listeforslagsstillere kontrollerer om de har levert korrekt. 

Slik leverer og kontrollerer listeforslagstillere at listeforslaget er levert korrekt 
For å levere et listeforslag som er opprettet elektronisk må en administrator logge inn i portalen med 

ID-porten og finne listeforslaget i valgdistriktet listen gjelder for. Den som opprettet listeforslaget står 

automatisk som administrator, i tillegg til andre personer som kan være lagt til. 

 

1) Først må administrator logge inn øverst til høyre på nettsiden. 

 

 

2) Naviger til valgdistriktet listeforslaget gjelder for. Listeforslag du er administrator for har en 

knapp som heter "Rediger". 
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3) Inne på redigeringssiden til listeforslaget finner du knappen "Lever listeforslaget" på høyre 

side, under boksen med informasjon. 

 

4) Du blir nå bedt om å bekrefte om du vil levere listeforslaget.  
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Når du har levert listeforslaget, ser du en kvittering med grønt symbol med hake, og et tidspunkt for 

når det sist ble levert. 

 

Har du gjort endringer på listeforslaget etter tidspunktet for siste innlevering, må du levere 

listeforslaget på nytt for at endringene skal bli sendt til kommunen eller fylkeskommunen. Dette 

gjelder både om nye signaturer som er kommet inn, og for eksempel endringer på kandidater og 

stemmetillegg. Etter at kommunen har registrert at de har mottatt listeforslaget skal de legge det ut til 

ettersyn. Hør eventuelt med kommunen om de har mottatt listeforslaget og for andre spørsmål. 

Merk! Etter innleveringsfristens utløp er det kun mulig å samle inn signaturer gjennom 

portalen, og levere på nytt. Andre endringer som er nødvendige for at listeforslaget skal kunne 

godkjennes, må gjøres i dialog med saksbehandler i kommunen. 


